
Grøn studie- og inspirationstur til Djursland 

fredag, den 20. maj 2022 kl. 8.00 – 18.00 

- Hiv en dag ud af kalenderen og benyt denne unikke mulighed for at hente inspiration og 

viden om boligen, fødevarer og erhverv, og bliv klogere på, hvordan du/vi måske kan 

agere i en hverdag med prisstigninger på strøm, opvarmning, materialer og dagligvarer.  

 

Steen Møller er vores guide, når vi besøger Friland i Feldballe på Djursland, en 

økolandsby, hvor mennesker eksperimenterer med at indrette hverdagen anderledes 

med vægt på bæredygtig livsstil, gældfrihed og selvstændigt erhverv.  

Læs mere her: https://start.friland.org/om-friland/ 

Han tager os med til Grobund, et nyt bo- og arbejdsfællesskab skabt af mennesker, 

der drømmer om et fællesskab, hvor der tages vare på hinanden og dén Jord, vi bor 

på. Her er iværksættere og beboere i huse, der er (eller på vej til at blive) off-grid, 

gæld- og affaldsfrie samt selvforsynende. 

Læs mere her: https://www.grobund.org/historien-om-grobund 

På vej hjem kører vi forbi et par spændende steder og nyder kaffen i det fri. 

Program  

Kl. 08:00    Afgang fra Hovborg bus  

Kl. 10:00 – 12:30  Besøg hos Friland hvor initiativtager Steen Møller tager imod og viser rundt 

Kl. 13.00 – 15:30  Frokost og rundvisning på Grobund, hvor Steen Møller fortæller om idé,  

  baggrund, status, rundvisning  

Kl. 15:00 – 16:00 Ud i det fri på Djursland med besøg et interessant sted 

Kl. 18.00   Ankomst Hovborg 

 

Praktiske oplysninger 

Måltider, drikkevarer: Morgenmad og eftermiddagskaffe serveres på turen, frokost købes hos Grobund 

(egenbetaling).  

Tilmelding: Senest den 6. maj til erhverv@hovborg.net eller hushold@hovborg.net (først-til-mølle 

princippet)  

Betaling: Pris pr. deltager incl. oplæg og eksklusiv guidet rundtur ved Steen Møller, morgen- og 

eftermiddagskaffe samt samlet transport i bus. Max. 52 deltagere: 250 kr./person 

Turen er fradragsberettiget for erhvervsklubbens medlemmer. 

 

Arr. af Husholdningsforeningen, Erhvervsklubben og Borgerforeningen 
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